para construção de uma capela para uso dos moradores das comunidades que 

compõem a Associação. 

Art. 2º. O Poder Público Municipal disponibilizará o seguinte terreno descrito e 

caracterizado: (01) um terreno localizado na Praça José Francisco, Bairro Moreira, 

com uma área de 155,80 m² (cento e cinquenta e cinco vírgula oitenta metros 

quadrados), equivalente a 16,40 m (dezesseis vírgula quarenta metros) de 

comprimento por 9,50 m (nove vírgula cinquenta metros) de largura, consoante 

planta de situação anexo e que faz parte integrante desta Lei. 

Art.